
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
76

, 3
1 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA Nº  56, de  24  de  JANEIRO  de 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria 
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no Processo 
nº 08190.038654/03-71,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor WAYNER SUSSUMU HASHIMOTO, matrí-
cula nº 3380-4, Chefe da Seção de Controle de Bens Imóveis, para exercer o encargo de 
GESTOR do Termo de Cessão de Uso de Área nº 007/2011 e DJAIR FIORILO LOPES, 
matrícula nº 2536-4, Secretário Executivo, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTI-
TUTO:

I – Termo de Cessão de Uso de Área nº 007/2011: Cessão de uso de áreas 
de propriedade da União, para uso do MPDFT nos diversos Fóruns do TJDFT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

O:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\56-13 01 - Wayner Sussumu Hashiomoto - TCU nº 007-2011.doc 


